YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/06/2020 ve 30/06/2020

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY 2023 (DOVIZ-ABD DOLARI) SERBEST FON

B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00

D. TOPLAM DEGER: (TL) 63,682.23

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHi: 06.03.2020

G. FONUN SURESI: SURESIZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL usD
A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAY! FiYATI: 6.774409 0.994219

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.25%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZ!:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 3.70%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 4.45%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 0
H.KATILMA PAYI iIHRG. NAKIT GIRISLERI: 7,222,617.92
I.KATILMA PAY! IADE. NAKIT GIKISLARI: 297,077,391.78

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL) Rayic.Deg(TL) %

A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK (VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK (VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI| ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 0
B. HAZIR DEGERLER (+) : 1,030,319.33 1617.91%
C. ALACAKLAR (+) : 0.01
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 966,637.11 1517.91%

FON TOPLAM DEGERI: 63,682.23

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Aciklama Tutar (TL)

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 137,514.13
370.02.000-Denetim Ucreti 14,201.30
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 150.5
370.06.000-Saklama Giderleri 4,770.24
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas -9,552.11
370.28.000-Portféy Saklama Gideri 10,969.98



370.99.000-Diger Giderler
TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama

VIIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIil- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aracl

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG iSLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

01.06.2020
01.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
17.06.2020
17.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
19.06.2020
19.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
23.06.2020
23.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
25.06.2020
25.06.2020
26.06.2020
26.06.2020
29.06.2020
29.06.2020
30.06.2020
30.06.2020

973.64

159,027.68

Nominal (TL)

Inraget Kurum Satig Tarihi Nominal (TL)

itfa Tarihi Nominal (TL)

Inraget Kurum Alig Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal

10,000,000,000.00

Pay Alisi Pay Satisi Alig Fiyati

6.748394

1,066,162.00 0.99396
6.774409

0.994219

6.886443

1.008943

6.892928

43,148,756.00 1.008726
6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

6.892928

1.008726

Satis Deg. (TL)

Alig Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
6.774409
0.994219
6.781634
0.996435
6.886443
1.008943
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726
6.892928
1.008726

Pay
Dolagimdaki Pay Déviz Kodu
TL
43,148,756.00 USD
TL
43,148,756.00 USD
TL
43,148,756.00 USD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD
TL
usD



